

UPASANA FINANCE LIMITED

Regd Off: Sapna Trade Centre, 10th Floor,
10B/2 No. 109, P.H Road, Chennai – 600 084

CIN: L65191TN1985PLC011503

Email ID: upasana_shares@yahoo.com

SCRIP Code: 511764, ISIN: INE819K01014

24 AUG 2020

To
The Bombay Stock Exchange Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Newspaper Advertisement - 35th AGM of the company

In terms of Regulation 47 on the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR) and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with MCA General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, we enclose herewith the copy of the advertisements published in English and Tamil Newspaper in connection with the 35th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, September 14, 2020.

This is for your kind information and records.

Thanking You
Yours Faithfully

For **UPASANA FINANCE LIMITED**



BHAVIKA JAIN
Director
DIN: 07704015



ADVERTISEMENT NOTICE

10 days of the publication notice and within three there after I, S.R.C. Sekar, S.B. Chenchuramiah, 3 years, permanently at No. 14/40- Back side, oor, East Club Road, Nagar, Chennai - 600 and having my enrolment advocate moved before council of Tamilnadu, cil building, High court Chennai-600 104. who have any valid s may notify the same to council with in ten days.

S.R.C. Sekar

10 days of the publication notice and within three there after I, K.M.Sriram, Mani, aged 22 years, ntly residing at 9/5, RMS SM Narayana 2nd Street, agar West Extn., Chennai 01, Intend having my nt as an Advocate before the bar council of du, bar council building, urt campus, Chennai-600

e who have any valid ns may notify the same to council with in ten days.

K.M.Sriram

10 days of the publication notice and within three there after I, Pushpitha o/o. Dr. K.Chandrasekar .Vijaya, aged 23 years, ntly residing at Le a Apartments, AK Block, Plot Off 10th Main Road, i Colony, Anna Nagar, ai-600 040, Intend having nrolment as an Advocate l before the bar council of edu, bar council building, ourt campus, Chennai-600

se who have any valid ns may notify the same to r council with in ten days.

Pushpitha K.C

er 10 days of the publication s notice and within three s there after I, Nandhinee o. Elanchezhian S, aged ears, permanently residing 3/D Type 2 Quarters Block leyvadi Township 607 807 d having my enrolment as an cate moved before the bar il of Tamilnadu, bar council ng, High court campus, nai-600 104.

ose who have any valid ns may notify the same to ar council with in ten days.

Nandhinee E

ter 10 days of the publication s notice and within three s there after I, Pavithra.C. V.Chandran, aged 22 years, nanently residing at No.15, LUR Road, Thiruporur Town aluk 603 110, Chengalpattu ct, Intend having my ment as an Advocate ed before the bar council of inadu, bar council building, a court campus, Chennai-600

hose who have any valid ns may notify the same to bar council with in ten days.

Pavithra.C

TVS SRICHAKRA LIMITED
TVS BUILDING, 7 WEST VELI STREET, MADURAI - 625 001.

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE(S)

Notice is hereby given that the following Share Certificate(s) issued by the Company is/are stated to have been lost/misplaced (with or without transfer deed) and the registered/bona fide holder(s) thereof has/have applied to the Company for the issue of Duplicate Share Certificate(s).

FOLIO NO.	NAME OF THE SHARE HOLDER(S)	CERT. NO.	FR. DIST NO.	TO. DIST NO.	SHARES
35891.	MRS SARASWATHI SRINIVASAN	82363	4207241	4207290	50

The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above Share Certificate(s). Any person who has any claim in respect of the said Share Certificate(s) should lodge such claim with the Company at its registered office at the address given above within 15 days of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue Duplicate Share Certificate(s) in favour of the registered holder(s).

Place: CHENNAI
Date : 22/08/2020

TVS SRICHAKRA LIMITED
P. SRINIVASAN
SECRETARY

உபாசனா பைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65191TN1985PLC011503

பதிவு அலுவலகம் : சபனா டிசுரே சென்ட்ரல், 10வது தளம், 10பி/2, எண். 109, பி.எச். ரோடு, சென்னை 600 084
Tel: 7305319733, E-mail: upasana_shares@yahoo.com

பொது அறிவிப்பு-35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்

கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கன்னெளி காட்சி(VCI)/பிற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நிகழ்க்கூட்டமாக செப்டம்பர் 14, 2020 அன்று இந்திய நேரப்படி 15.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

COVID-19 தொற்றுநோய் பரவல் மற்றும் மக்கள் நடமாட்டத்திற்கு விதிக்கப்பட்டுள்ள கட்டுப்பாடுகள் ஆகியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ("MCA") வெளியிட்ட மே 05, 2020 தேதியிட்ட அதன் சுற்றறிக்கை மற்றும் ஏப்ரல் 08, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செப்டம்பர் 12 மே, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/QR/P/2020/79 (கூட்டாக "பொருத்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது)ன்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை VCI/OAVM மூலம் நடத்த அனுமதித்துள்ளது. அதன்படி, சட்டத்தின் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் பொருத்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகளின்படி VCI/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டப்பட்டு மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பு மூலமாக வணிக பரிவர்த்தனை செயல்படலாம். கூடாது தேதியின்படி (திங்கள்) செப்டம்பர் 7, 2020 அன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்பத்தொகையாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் தன்மை பங்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவுசெய்யப்பட்ட ஒரு நாள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை பெற மட்டுமே உரிமை உண்டு. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் தேதியில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வாக்குப்பதிவு மின்னணு முறையில் மேற்கொள்வதற்கு சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி என்ஓ (இந்தியா) லிமிடெட்கு (சிக்ஸால்எஸ்) கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. VCI/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வது குறித்த விவர விழிப்புறதற்கு, உறுப்பினர்கள்/பங்குதாரர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை படிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பொருத்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன்படி, 2019-2020 வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் அல்லது வைப்பத்தொகை பங்குதாரர்களுக்கு மின்னணு முகவரி மூலமாக வழங்கப்படுகின்றன. மேற்கண்ட ஆவணங்கள் பிஎஸ்டி லிமிடெட் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் சிக்ஸால்எஸ் இணையதளம் <https://www.evotingindia.com>இல் கிடைக்கின்றன. உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது யாதெனில்:

(i) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 10 செப்டம்பர் 2020 அன்று (விவரங்க்குறிமை) (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி) தொடங்கி (குடிவிறக்கிழமை) 13 செப்டம்பர் 2020 அன்று (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. மேற்கொள்ள காலத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

(ii) இந்த காலத்தில், தற்போதைய உறுப்பினர்கள் மற்றும் அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குதாரை பெற்று உறுப்பினரான நாள், கூட தேதி (திங்கட்கிழமை) செப்டம்பர் 7, 2020 அன்று கலித் வடிவில் அல்லது பத்திரியில்லாத வகையில் பங்குதாரை கலந்துள்ள நாளை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுபிடிக்க அலுவலர்கள் பீது சிக்ஸால்எஸ் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலமாக மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம்.

(iii) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VCI/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடைப்பாது.

(iv) உறுப்பினர்கள் சிக்ஸால்எஸ் மின்வாக்களிப்பு முறையை பங்குதாரர்கள்/உறுப்பினர்கள் உதவியுடன் கீழ் உள்ள <https://www.evotingindia.com> இணைய இணைப்பில் அணுகலாம். கூட்ட நாளில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர அடுத்த இணைப்பு செயல்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான செயல்முறைகள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்தல் மற்றும் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விவர விழிப்புறதற்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.

(v) கூட்டம் தொடங்க திட்டமிடப்பட்ட நேரத்திற்கு 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பும், அத்தகைய திட்டமிடப்பட்ட நேரத்திற்கு 15 நிமிடங்கள் வரை உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VCI/OAVM மூலம் சேர அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள்.

(vi) மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான கைறுமுறை பெற அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள தேவையான விவரங்கள் மற்றும் ஆவணங்களை ஆர்ஓ-விசு மின்னணு முகவரி saraswathisrinivasan@upasana.com அல்லது அனுப்புவதற்கு வைப்பத்தொகையாளரின் மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(vii) வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்கள் ஆய்வுக்கு கிடைக்கின்றன. உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் மின்னணுக் ஐடி upasana_shares@yahoo.com க்கு எழுதலாம்.

(viii) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணுவாக்குப்பதிவு மற்றும் வாக்குப்பதிவு தேர்மையாளர்கள் வெளியிடப்படாத முறையில் நடைபெறுவதை ஆய்வு செய்ய திரு. பங்குதாரர் பிரகாஷ் கம்பெனி செயலாளர் (M.No.A29407, CP.No.10588), பாண்ட் M/s. ஏ.கே. ஜெயின் அண்ட் அசோசியேட்ஸ் கம்பெனி செயலாளர் அவர்கள் ஆராய்வாளராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளனர்.

(ix) தலைவர் அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபரால் எழுதும் மூலமாக முடிவுகள் அறிவிக்கப்பட்ட பின்னர் ஆராய்வாளரின் அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் சிக்ஸால்எஸ் இணையதளம் www.evotingindia.comல் வைக்கப்படும்.

(x) கூட்டத்தின்போது தங்கள் கருத்துக்களை வெளிப்படுத்த/கேள்விகளைக் கேட்க விரும்பும் பங்குதாரர்கள் தங்களை ஒரு பேச்சாளராக பதிவுசெய்து, அவர்களின் பெயர், டிமெட் கணக்கு எண்/போலியோ எண், மின்னணுக் ஐடி, மின்னணு எண்ணை upasana_shares@yahoo.com க்கு செப்டம்பர் 7, 2020 முதல் (இந்திய நேரப்படி 09:00 மணி) செப்டம்பர் 11, 2020 வரை (இந்திய நேரப்படி 17:00 மணி) தங்கள் கேள்விகளை அனுப்பி கேள்வியும்.

(xi) 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பத்திரங்கள் செப்டம்பர் 8, 2020 முதல் செப்டம்பர் 14, 2020 முடிய (இரு நாட்களும் காடாட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பு மற்றும் மின்னணு வாக்கு முறையின் மூலமாக மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்து தொடர்பான ஏதேனும் கேள்வி/தெளிவுபடுத்தல் அல்லது சிக்கல்களுக்கு தங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQs") மற்றும் உதவி பிரிவின் கீழ் www.evotingindia.comல் கிடைக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டைப் பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.com க்கு மின்னணுக் எழுத்து அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. மெத்யுப் பக்காணி (022-23058542) அல்லது திரு. ராஜேஷ் தால்வி (022-23058542) ஆகியோரை தொடர்பு கொள்ளவும்.

குருவின் ஆணைப்படி
உபாசனா பைனான்ஸ் லிமிடெட்டுக்கு
ஒப்பம்:- மோனிகா கேபா
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி: 21.08.2020

TRAVEL RESUMES

Chennai, Aug 22: Russian Universities are all set to conduct online classes for students in India who enroll in their undergraduate (UG) and post-graduate (PG) programs in the 2020 academic year.

A online press meet was organised by Russian Centre of Science and Culture, Chennai to inform about the upcoming UG and PG programs for 2020 academic year.

The officials who participated in the press meet were Oleg N. Avdeev, Consul General - Russian Federation in Chennai, South India, Gennadii A. Rogalev, Director - Russian Centre of Science and Culture in Chennai, Natalia Alshuk, Vice-Chancellor for International Students Program and International Relations, Volgograd State Medical University, Timur Akhmetov, Vice Dean of Foreign Students Education, Kazan State Medical University, Kazan, Sergei Titov, Administrator of the "General Medicine" International Educational Program, Far Eastern Federal University, Vladivostok, Russia, and Ravichandran. C, Managing Director, Study Abroad Educational Consultants - the authorized Indian Representative for Russian Universities, Chennai.

They informed that to join the UG/PG programs, students should have a minimum of

50% marks in the relevant core subjects/degrees, which in the case of SC/ST and OBC students, is 40%. Tamil medium students are also eligible to apply. Also, there are no pre-qualifying exams like CET, IELTS, etc. for admissions to universi-

ties in Russia.

Talking about the Russian medical education, Mr. Ravi Chandran, MD, Study Abroad, said that Russian medical education is a boon for the Indian students, who aspire to get prestigious, globally-recognized and afford-

able medical education.

Currently, there are about 15,000 Indian students studying at medical, and various other institutions in Russia.

Registration and further details are available through www.study-abroadedu.com / 92822 21221.

UF Upasana Finance Limited

CIN L65191TN1985PLC011503

Regd. No. Sapna Trade Centre, 10th Floor, 10B/2 No. 109, P.H Road, Chennai - 600 084

Tel: 7305319733, E-mail: upasana_shares@yahoo.com

PUBLIC NOTICE - 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the members of the company will be held on Monday, September 14, 2020 at 15.00 hrs IST through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

In view of the continuing COVID-19 pandemic and the restrictions imposed on the movement of people, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular dated May 05, 2020 read with circulars dated April 08, 2020 and April 13, 2020 and SEBI vide its Circular no SEBI/HO/CFD/GMD1/CIR/2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as "Applicable Circulars") have permitted the holding of the AGM through VC/OAVM. Accordingly, the AGM will be convened through VC/OAVM and the business may be transacted through voting by electronic means in compliance with applicable provisions of the Act read with applicable circulars. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. (Monday) September 7, 2020 only shall be entitled to avail the facility of 'remote e-voting' or voting at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means i.e. remote e-voting and voting on the date of the AGM. For detailed instructions on attending the AGM through VC/OAVM, members / shareholders are requested to go through the Notice of AGM.

Pursuant to the Applicable Circulars and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Annual Report 2019-20 and Notice of the 35th AGM are being sent in electronic mode to Members whose e-mail address is registered with the Company / Registrar and Transfer Agents or with the Depository Participant(s). The above documents are also being made available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and CDSL website at <https://www.evotingindia.com>. The Members are hereby informed that:

- The 'remote e-voting' period commences on 10th September, 2020 (Thursday) (09:00 A.M. IST) and ends on (Sunday) 13th September, 2020 (05:00 P.M. IST). Member may note that remote e-voting shall not be allowed beyond the above said period.
- During this period, existing members and persons who have acquired shares and become members of the company after the dispatch of notice, holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date (Monday) September 7, 2020 may cast their vote electronically on the business set forth in the notice of the AGM through CDSL e-voting system.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members may access the CDSL e-voting system at the web link: <https://www.evotingindia.com> under shareholders / members login. The same link is valid for joining the AGM on the meeting day. The detailed instructions for the remote e-voting process, joining the AGM and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM.
- Members are permitted to join the AGM through VC/OAVM, 15 minutes before the scheduled time of commencement of the meeting and upto 15 minutes after such scheduled time.
- Those members whose e-mail ids are not registered with the depositories for obtaining login credentials for e-voting are requested to send required details and documents as described in the Notice to RTA's e-mail ID sirams@integratedindia.com
- The documents referred to in the AGM notice are available for inspection. Members may write to the Company's e-mail id upasana_shares@yahoo.com
- Mr. Pankaj Mehta, Practicing Company Secretary (M.No.A29407, CP.No.10598), Partner, M/s. A.K. JAIN & ASSOCIATES, Company Secretaries, has been appointed as the scrutinizor to scrutinize the 'remote e-voting' process and voting at the AGM, in a fair and transparent manner.
- The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of CDSL www.evotingindia.com immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing.
- Shareholders who would like to express their views/ask questions during the meeting may register themselves as a speaker and may send their queries and request mentioning their name, demat account number/folio number, email id, mobile number at upasana_shares@yahoo.com, from September 7, 2020 (09:00hrs IST) to September 11, 2020 (17:00 hrs IST).
- The Register of members and share transfer of the company will remain closed from September 8, 2020 to September 14, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 35th AGM.

For any query/clarification or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Place: Chennai
Date: 21.08.2020

By Order of the Board
For UPASANA FINANCE LIMITED
Sd/
Monika Kedia
Company Secretary

I have
vacan
Strip
the sa
mentio

Know
Wife
Abhir
deed
2400
Nagar
sole
Abiram
origina
above